
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1387 DEL 20-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 52 DEL 20-12-2011 

U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI 

 

 

 

OGGETTO: P.E.G. 2011 - Assunzione vari impegni di spesa. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A 

 

 

VISTA la deliberazione C.C. n° 15 del 22.02.2011 e successive variazioni, con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2011; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n° 72 del 12.04.2011 e successive modifiche, con cui è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2011; 

 

CONSIDERATO che alcune spese relative all’anno 2011 potranno essere quantificate e 

liquidate solo successivamente al 31/12/2011, non potendo conoscere entro quella data 

l’esatto importo delle stesse; 

 

RITENUTO pertanto necessario impegnare gli stanziamenti su alcuni capitoli relativi al 

centro di responsabilità 01 “Risorse Professionali”; 

 

VISTI gli artt. 107, comma 3, lett. d), e 183 del D.Lgs. n° 267/2000; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato 

conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse 

Professionali”; 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 52 DEL 20-12-2011 - Reg. Gen. N. 1387 DEL 20-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

di procedere ai seguenti impegni di spesa: 

 

Capitolo € Motivazione 

6010/10 479.390,60 Fondo risorse decentrate da liquidare a seguito della quantificazione delle 

indennità 2011 e della valutazione 2011  

6010/20 77.500,00 Fondo risultato dirigenti da liquidare a seguito della valutazione 2011 

6020/20 134.890,00 Oneri riflessi fondo risorse decentrate 

6020/30 19.506,00 Oneri riflessi fondo risultato dirigenti 

6020/80 26.109,14 Oneri riflessi per compensi vari al personale dipendente 

6030 10.000,00 Oneri per il personale in quiescenza ancora da pervenire 

6040/20 76.910,09 Compensi vari al personale dipendente ancora da maturare e/o 

quantificare 

6210 11.480,58 Spese per accertamenti sanitari ancora da fatturare 

6730/20 46.225,83 IRAP fondo risorse decentrate 

6730/30 5.766,00 IRAP fondo risultato dirigenti 

6730/80 5.969,94 IRAP per compensi vari al personale dipendente 

 
 

Sesto Fiorentino, 20-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A 

f.to IACOPONI FABIANO 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 52 DEL 20-12-2011 - Reg. Gen. N. 1387 DEL 20-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: P.E.G. 2011 - Assunzione vari impegni di spesa. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      479.390,60 

------------ 

11/004763    PEG : 06010/10 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Fondo trattamento accessorio: 

             personale dipendente 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       77.500,00 

------------ 

11/004764    PEG : 06010/20 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Fondo trattamento accessorio: 

             personale dirigente 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      134.890,00 

------------ 

11/004765    PEG : 06020/20 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Oneri previdenziali, assistenz 

             iali ed assicurativi a carico 

             Ente: fondo produttivita' 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       19.506,00 

------------ 

11/004766    PEG : 06020/30 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Oneri previdenziali, assistenz 

             iali ed assicurativi a carico 

             Ente: fondo dirigenti 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       26.109,14 

------------ 

11/004767    PEG : 06020/80 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Oneri previdenziali, assistenz 

             iali ed assicurativi a carico 

             Ente: fondi diversi 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 52 DEL 20-12-2011 - Reg. Gen. N. 1387 DEL 20-12-2011 – Pag. 4 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

  AMM.NE COMUNALE                                                   PAGINA:   2 

DI SESTO FIORENTINO 

   UFF.RAGIONERIA 

 

============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       10.000,00 

------------ 

11/004768    PEG : 06030    COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Oneri per il personale in quie 

             scenza 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       76.910,09 

------------ 

11/004769    PEG : 06040/20 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Fondi diversi 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       11.480,58 

------------ 

11/004770    PEG : 06210    COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Spese per accertamenti sanitar 

             i al personale 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       46.225,83 

------------ 

11/004771    PEG : 06730/20 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             I.R.A.P.: PERSONALE DIPENDENTE 

              FONDO PRODUTTIVITA' 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        5.766,00 

------------ 

11/004772    PEG : 06730/30 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             I.R.A.P.: PERSONALE DIPENDENTE 

              FONDO DIRIGENTI 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        5.969,94 

------------ 

11/004773    PEG : 06730/80 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             I.R.A.P.: PERSONALE DIPENDENTE 

             FONDI DIVERSI 

------------------------------------------------------------------------------- 

  

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO        893.748,18 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 52 DEL 20-12-2011 - Reg. Gen. N. 1387 DEL 20-12-2011 – Pag. 5 

Comune di Sesto Fiorentino 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


